«УТВЕРЖДАЮ» 

Проректор по УР

______________

___________________ 2011 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Введ. в ППД (Быкова)
11.20 Математика (Коркина)
13.00 Собрание
	

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	МАСПО (Истомина)
Общ. и экспер. психол. (Шерешкова)
11.20 Конфликтол. (Толмачева), 110 ауд.
	

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Общ. и экспер. психол. (Шерешкова)
11.20 Англ. яз. (Дубаков) /
	

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Культ. и межкульт. (Колесников)
К/В (Попова) / (Едиханова)
11.20 Экономика (Коротовских)
	

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Введ. в ППД (Быкова)
Введ. в ППД (Быкова)
 / Нем. яз. (Мехтиева)
	

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	09.40 Отеч. история (Коморникова)

11.20 Пс.-пед. антропол. (Шефер)


	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Ан. и физ. чел. (Самылова)
Правовед. с осн. права (Алексеев)
13.00 Собрание
	физкультура

Ан. и физ. чел. (Самылова)
Правовед. с осн. права (Алексеев)
13.00 Собрание

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/В: Валеология (Спицына)
Техника речи  (Язовских)
11.20 Экскурсия по городу
	К/В: Валеология (Спицына)
Техника речи  (Язовских)
11.20 Экскурсия по городу

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Психология (Коновалова)
К/В (Кропачева) / (Лихачева)
	физкультура

Психология (Коновалова)
К/В (Кропачева) / (Лихачева)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Экономика образов. (Коротовских)
Ан. и физ. чел. (Самылова)
	Экономика образов. (Коротовских)
Ан. и физ. чел. (Самылова)
Осн. логопедии (Кучкильдина)

	Пятница,

16.09.11
	11.20-12.50

13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Челядинова) / г/к, 108 «А»
К/В (Парилова),г/к 202 «А»/(Кыштымова),г/к 206 «В»

НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
/ Нем. яз. (Мехтиева)
	Англ. яз. (Челядинова) / г/к, 108 «А»
К/В (Парилова),г/к 202 «А»/(Кыштымова),г/к 206 «В»

НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
/ Нем. яз. (Мехтиева)

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	09.40 Отеч. история (Коморникова)

11.20 Ан. и физ. чел. (Самылова)

	09.40 Отеч. история (Коморникова)

11.20 Ан. и физ. чел. (Самылова)



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	НРК: Психол. дошк. (Попова)

Физкультура

Возр. психол.  (Шерешкова)
	Упр. образ. сист. (Алексеев)

Пс. сл. в образ. (Истомина)

11.20 Ист. и пед. образ. (Блясова), г/к

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Дет. практ. пс. (Медведева)

08.00 Ин. яз. (Овчинникова) / (Булыгина)

09.40 Ин. яз. (Овчинникова) / (Булыгина)
	Физкультура

Рус. яз. и культ. речи (Кыштымова), г/к



	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Ин. яз. (Овчинникова) / (Булыгина)

Физкультура

Теор. и мет. восп. (Коротовских)
	Рус. яз. и культ. речи (Кыштымова)

09.40 Дом. чт. (Дубаков),г/к /(Булыгина), г/к

11.20 Теор.фон. (Ефимов),г/к /(Булыгина), г/к

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Метод. и мет. ППИ (Мельникова)

/ Нем. яз. (Булыгина)

/ Нем яз. (Булыгина)

09.40;11.20 Англ. яз.(Овчинникова)/ г/к
	ДОУ: Комп. психод. (Едиханова)

Теор. обучен. (Шамухаметова)

11.20 Физкультура

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Возр. психол.  (Шерешкова)
ДОУ: Тех. гр. раб. (Истомина)

Теор. и мет. восп. (Коротовских)
	Пс. сл. в образ. (Истомина)

Теор. обучен. (Шамухаметова)

11.20 пр. к. ин. яз.(Дубаков),г/к/(Булыгина),г/к

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Метод. и мет. ППИ (Мельникова)

Метод. и мет. ППИ (Мельникова)


	Осн. мед. зн. и ЗОЖ (Спицына)

Осн. мед. зн. и ЗОЖ (Спицына)




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	256 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Дубаков) / Нем. яз. (Мехтиева)
Физкультура

Психология (Коновалова)
	Англ. яз. (Челядинова) / Нем. яз. (Мехтиева)
Физкультура

11.20 ДОУ:Осн.совр. мен.(Колмогорцева)

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Ан., физ. и пат. орг. (Скоробогатова)

Пс.-пед. диагност. (Медведва)

Спец. педаг. (Филютина)
	Теор. педаг. (Филютина)
Пед. психол. (Коновалова)

Пед. психол. (Коновалова)

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Осн. генетики (Самылова)

Физкультура 

психология (Коновалова)
	Пс.-пед. антропол. (Шефер)

Физкультура

/ Практ. по реш. ПЗ / (Шерешкова)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Пс. дет. с ЗПР (Кропачева)

Пс. лиц с УО (Лихачева)


	Психол. толерант. (Спицына)
Психол. толерант. (Спицына)
/ Практ. по реш. ПЗ / (Шерешкова)

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Рус. яз. с осн. языкозн. (Харлова)
К/В (Язовских) / (Алексеев)

	Пс.-пед. антропол. (Шефер)

Теор. педагог. (Филютина)
Теор. педагог. (Филютина)

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Осн. генетики (Самылова)

ДОУ: Введ. в спец-ию (Филютина)

	Психол. развит. (Бякова) 
Психол. развит. (Бякова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	355 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Пс. лиц с нар. сл. (Брякова)
К/В: Пс. ран. и д/в (Попова)
Мет. психодиагн. (Лихачева)
	/ ОПП / (Шерешкова)
/ ОПП / (Шерешкова) 
Клин. психол. (Юдина)
11.20 Маспо (Истомина)

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Физкультура

ДОУ: Теор. осн. ПК (Филютина) 


	Рус. яз. и кул. речи (Кыштымова), г/к 
Клин. психол. (Юдина)

Клин. психол. (Юдина)

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Рус. яз. и кул. речи (Кыштымова), г/к
Мет. психодиагн. (Лихачева)
Инф. тех. об. дет. с РН (Алексеев)
	Рус. яз. и кул. речи (Кыштымова), г/к К/В: Психол. творч. (Попова)
11.20 Маспо (Истомина)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Пед. сист. восп. и об. (Филютина)
Пед. сист. восп. и об. (Филютина)
Мет. психодиагн. (Лихачева) 

11.20 Физкультура 
	К/В: Психол. творч. (Попова)
Отеч. история (Коморникова)
Отеч. история (Коморникова)
11.20ДОУ: Теор. орган. (Колмогорцева)

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Теор. осн. ПК (Филютина) 

Рус. яз. и кул. речи (Кыштымова), г/к
Мет. психодиагн. (Лихачева) 
	Психогенетика (Самылова) 

Психогенетика (Самылова) 

11.20 Маспо (Истомина)

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	ИСИКТ (Алексеев)
Ис и Кт (Алексеев)
/ ПОШПО / (Филютина) 
	Клин. психол. (Юдина)
Клин. психол. (Юдина)




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	455 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова)
Осн. пс. сем. и СК (Медведева)
	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова)
ПК и ПТ (Казакова)

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Теор. грам. (Белозерцев),г/к / (Булыгина), г/к
09.40 Соц. псих. (Колмогорцева), г/к

11.20 Соц. псих. (Колмогорцева), г/к
	Тех. сост. ПКП (Быкова)
Тех. сост. ПКП (Быкова)
Мет. преп. пс. (Медеведева)

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова)
11.20 Конфликт. (Колмогорцева), г/к
	Психодиагн. (Едиханова)
Психодиагн. (Едиханова)
Пк и Пт (Казакова)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Осн. пс. сем. и СК (Медведева)
Осн. пс. сем. и СК (Медведева)
	Экспер. психол. (Шерешкова)
Мет. осн. психол. (Мельникова)
ДОУ: ПК в орган. (Медеведева)

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психодиагн. (Едиханова)
08.00Ан. яз.(Ефимов) / 

09.40Ан. яз.(Ефимов) / 

11.20 Психодиагн. (Едиханова)
	Психодиагн. (Едиханова)
Мет. преп. пс. (Медеведева)

Истор. психол. (Шамухаметова)
11.20 Психодиагн. (Едиханова)

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Социология (Лебедев) 

Социология (Лебедев)

	09.40 Пс. труда (Бякова)
11.20 Пс. труда (Бякова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	452 группа
	453 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика
	Логопедия (Язовских)
Логопедия (Язовских)
Сп. дет. психол. (Кропачева)

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика
	Лог. раб. с дет. (Зотеева)
Лог. раб. с дет. (Зотеева)

/ Инд. формы лог. зан. / (Брякова)

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика
	Мет. ПК (Юдина)
Мет. преп. литер. (Коротовских)
Логопедия (Язовских)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика
	Мет. ПК (Юдина)
Мет. ПК (Юдина)
Теор. и мет. игры (Филютина)

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика
	Фр. формы лог. зан. (Язовских)
Рус. яз. с осн. язык. (Харлова)
Спец. (корр.) дошк. пед. (Алексеев) 

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Практика
	ДОУ: Особ. РН у дет. (Зотеева)
ДОУ: Особ. РН у дет. (Зотеева)




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	551 группа
	553 группа

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Мет. пр. рус. яз. (Коротовских)

К/В (Алексеев) / (Скоробогатова)
ДОУ: Лог. раб. с дет. (Язовских)

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Пс.-пед. диагн. (Юдина)

Верб. и невер. сред. (Брякова) 

Логопедия (Зотеева)

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Мет. разв. сл. воспр. (Брякова)

Пс.-пед. диагн. (Юдина)

Мет. разв. сл. воспр. (Брякова)

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Инф. тех. об. дет. с РН (Зотеева)

Верб. и невер. сред. (Брякова) 

Верб. и невер. сред. (Брякова) 

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Мет. разв. сл. воспр. (Брякова)
Инф. тех. об. дет. с РН (Зотеева)

Инф. тех. об. дет. с РН (Зотеева)

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Практика 
	Мет. пр. рус. яз. (Коротовских)
Мет. пр. рус. яз. (Коротовских)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	554 группа 

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика


	Практика



	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика


	Практика



	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика


	Практика



	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика


	Практика



	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика


	Практика



	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Практика


	Практика




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	555 группа
	

	Понед.,

12.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Осн. Пс. сем. и СК (Медведева)
Осн. пс. сем. и СК (Медведева)

	

	Вторник,

13.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Юрид. психол. (Шамухаметова)
Юрид. психол. (Шамухаметова)

	

	Среда,

14.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психопат. развит. (Казакова)
Психопат. развит. (Казакова)

	

	Четверг,

15.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Ист. и теор. религии (Борисова)
Воен. психол. (Шерешкова)

	

	Пятница,

16.09.11
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Осн. Пс. сем. и СК (Медведева)
Инженер. психол. (Шефер)

	

	Суббота, 

17.09.11
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Инжен. психол. (Шефер)
Инженер. психол. (Шефер)

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

